

Soluções Serviços Terceirizados - EIRELI

BALANÇO PATRIMONIAL

EM 31 DE DEZEMBRO

(Em Reais) INFORMAÇÕES EXTRAÍDOS DO LIVRO DIÁRIO N. 14

A T I V O

	<u>Nota</u>	<u>2019 R\$</u>	<u>2018 R\$</u>
Circulante:			
Caixa e equivalentes de caixa	4	16.686.477	53.330.470
Aplicações financeiras	4	20.208.177	3.660.114
Clientes	5	39.830.670	24.828.581
Estoques	6	3.704.395	1.502.316
Impostos a recuperar	7	15.734.783	2.870.127
Outros créditos	8	1.314.309	618.227
Total do Ativo Circulante		97.478.810	86.809.836
Não Circulante:			
<u>Realizável a longo prazo:</u>			
Depósitos em caução	9.a	2.944.508	2.761.455
Depósitos judiciais	9.b	2.125.029	1.507.936
Outros créditos	8	864.000	1.560.081
		5.933.537	5.829.472
Imobilizado	10	22.591.272	8.332.063
Total do Ativo Não Circulante		28.524.808	14.161.535
TOTAL ATIVO		126.003.619	100.971.370

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

	<u>Nota</u>	<u>2019 RS</u>	<u>2018 RS</u>
Circulante			
Empréstimos e financiamentos	11	830.914	219.026
Fornecedores	12	16.344.822	15.308.502
Obrigações trabalhistas	13	23.759.235	22.141.249
Obrigações fiscais	14	4.485.546	2.215.349
Outras contas a pagar	15	1.088.976	122.590
Provisões trabalhistas	16	1.038.439	3.991.047
Total do Passivo Circulante		47.547.932	43.997.762
Não Circulante			
Exigível a Longo Prazo			
Parcelamentos fiscais	17	4.713.130	2.400.540
Outras contas a pagar	15	347.107	358.721
Total do Exigível a Longo Prazo		5.060.237	2.759.261
Patrimônio Líquido			
Capital social	18	8.000.000	8.000.000
Reserva de lucros		65.395.450	46.214.347
Total do Patrimônio Líquido		73.395.450	54.214.347
TOTAL PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		126.003.619	100.971.370

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.

Soluções Serviços Terceirizados - EIRELI

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO
(Em Reais) EXTRAIDOS DO LIVRO DIÁRIO N. 14

	<i>Nota</i>	2019 R\$	2018 R\$
RECEITA OPERACIONAL BRUTA			
Prestação de serviços		492.833.545	319.424.662
Venda de mercadorias		90.647.028	68.149.392
		583.480.573	387.574.054
DEDUÇÕES DAS VENDAS			
Impostos sobre vendas e serviços prestados		(76.418.579)	(49.391.911)
		(76.418.579)	(49.391.911)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA		507.061.994	338.182.143
Custo dos serviços prestados	19	(367.158.419)	(231.690.866)
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO		139.903.575	106.491.277
Despesas Gerais e Administrativas:			
Trabalhistas	20	(96.951.193)	(65.971.049)
Administrativas	21	(2.241.575)	(1.289.271)
Serviços de terceiros	22	(4.809.740)	(5.490.524)
Vendas		(561.631)	(418.854)
Tributárias		(863.348)	(533.820)
Aluguéis e condomínio		(1.647.223)	(695.788)
Depreciação e amortização		(827.069)	(810.009)
Seguros		(774.938)	(238.140)
Outras receitas/despesas operacionais		(1.700.878)	(1.301.208)
		(110.377.594)	(76.748.665)
LUCRO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO		29.525.981	29.742.612
Despesas financeiras		(500.067)	(619.047)
LUCRO ANTES DO IRPJ E CSLL		29.025.913	29.123.564
Imposto de renda e contribuição social		(9.844.811)	(9.878.012)
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO		19.181.103	19.245.552
<i>Lucro por cota de capital</i>		2,40	2,41

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.

Soluções Serviços Terceirizados - EIRELI

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO PARA O EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 (Em Reais) EXTRAIDOS DO LIVRO DIÁRIO N. 14

	Capital Social R\$	Reserva de Lucros R\$	Total R\$
Saldos em 31 de dezembro de 2017	8.000.000	26.968.794	34.968.794
Lucro líquido do exercício 2018		19.245.552	19.245.552
Saldos em 31 de dezembro de 2018	8.000.000	46.214.347	54.214.347
Lucro líquido do exercício 2019		19.181.103	19.181.103
Saldos em 31 de dezembro de 2019	8.000.000	65.395.450	73.395.450

as notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.



Soluções Serviços Terceirizados - EIRELI

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA PARA O EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO (Em Reais) INFORMAÇÕES EXTRAIDAS DO LIVRO DIÁRIO N. 14

	2019 RS	2018 RS
Caixa Gerado nas Atividades Operacionais:		
Lucro Líquido do Exercício	19.181.103	19.245.552
Ajustes ao Resultado Líquido:		
Depreciação e amortização	4.135.344	4.050.047
Provisões trabalhistas	(2.952.608)	3.287.472
Resultado da baixa de ativo imobilizado	(67.041)	-
	<u>20.296.798</u>	<u>26.583.072</u>
(Aumento)/Diminuição em Contas do Ativo:		
Clientes	(15.002.089)	(5.129.351)
Estoques	(2.202.078)	(1.486.162)
Outros créditos	-	8.354.007
Impostos a recuperar	(12.864.657)	(1.289.390)
Depósitos em caução	(183.054)	(58.885)
Depósitos judiciais	(617.092)	(926.508)
Aumento/(Diminuição) em Contas do Passivo:		
Fornecedores	1.036.320	14.007.149
Obrigações trabalhistas	1.617.987	8.879.519
Obrigações fiscais	2.270.197	465.021
Parcelamentos fiscais	2.312.590	(12.377)
Outras contas a Pagar	954.772	413.254
Caixa Líquido Gerado nas Atividades Operacionais	(2.380.306)	49.799.349
Caixa Utilizado nas Atividades de Investimentos:		
Aquisição de imobilizado e intangível	(18.327.512)	(5.744.610)
	<u>(18.327.512)</u>	<u>(5.744.610)</u>
Caixa Utilizado nas Atividades de Financiamentos:		
Empréstimos e financiamentos	611.889	(1.445.673)
	<u>611.889</u>	<u>(1.445.673)</u>
Caixa Líquido Gerado no Exercício:	(20.095.930)	42.609.066
Caixa e Equivalentes de Caixa no Início do Exercício	56.990.584	14.381.519
Caixa e Equivalentes de Caixa no Final do Exercício	<u>36.894.654</u>	<u>56.990.584</u>

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.

Soluções Serviços Terceirizados - EIRELI

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 (Em Reais)

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A empresa, constituída em 14 de março de 2008, tem como objetivo social a prestação de serviços nas seguintes atividades:

- Limpeza, asseio e conservação de imóveis comuns, públicos e hospitalares, inclusive vias públicas, parques e jardins;
- Varrição, coleta, remoção, tratamento, reciclagem, incineração e beneficiamento do lixo domiciliar, industrial e hospitalar;
- Serviços de Lavanderia Técnica Hospitalar em Geral
- Paisagismo, jardinagem, roçada mecanizada, poda de grama, rastelagem em de prédios residenciais, prédios públicos e semi-públicos como escolas, hospitais, igrejas, parques municipais, cemitérios, áreas verdes, prédios industriais e comerciais;
- Serviços de sepultamentos, exumações, permutas, renumações, limpezas diversas e demais atividades correlatas, com fornecimento de materiais e equipamentos necessários;
- Montagem de carneiros pré-moldados, com abertura, nivelamento e compactação de valas e serviços correlatos, em cemitérios públicos e particulares;
- Serviços funerários, plano funerário, gerenciamento e administração de cemitérios públicos ou particulares;
- Dedetização, desinfecção, desratização, ignifugação;
- Tratamento de Piscinas, manutenção e limpeza de reservatórios, caixa d'água e imunização e controle de pragas urbanas;



- Fornecimento de mão-de-obra não incluída na Lei 6.019/74, qualificada para serviços de mensageiros, carregador, empacotador, repositor, montador, auxiliares de serviços gerais, ajudantes gerais, controladores de acesso porteiros, atendentes, auxiliar administrativo/escritório, auxiliar de departamento pessoal, auxiliar de monitoramento, auxiliar de manutenção, copeira, demonstradora, fiscal de loja, fiscal de piso, fiscal de caixa, recepcionista, monitor aquático, operador de varredeira motorizada, técnico em desentupimento, auxiliar em desentupimento, zeladores, jardineiro, auxiliar de jardinagem, operador de roçadeira, operador de moto serra, capinador de córregos, ajudante de jardinagem, ascensoristas, recepcionistas, telefonistas, escrivães, digitadores, manobristas, motoristas, operadores de máquinas, copeiros, garçons, agentes de saúde, enfermeiros, pedreiros, eletricitas, pintores, marceneiros, serviços de bombeiro civil, Cuidadores de crianças e idosos com ou sem limitações e deficiências de quaisquer espécie e outros;
- Assessoria, planejamento e consultoria técnica administrativa na área de Recursos Humanos;
- Atividades de teleatendimento ativo e receptivo, telesserviços e atendimento em geral, utilizando plataforma tecnológica Multicanal (rede de comunicações, fax, telefone, web, carta, celular, aplicativos, entre outros);
- Empreendimento em comunicação e marketing em geral; serviços de cobrança em geral;
- Prestação de serviços de apoio administrativo com fornecimento de mão de obra para atendimento;
- Construção e reparo de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação, corte e religação de ramais de água e esgoto, substituição de hidrômetros, medição de consumo e emissão de contas de água e eletricidade por meio manual ou dispositivo eletrônico;
- Escritório de Engenharia;
- Gerenciamento da elaboração de projetos de Engenharia, elaboração do projeto Executivo, Gerenciamento, supervisão e fiscalização de obras e Serviços de engenharia em geral;
- Construção civil, de edificações, incorporações, obras de arte, reforma e manutenção predial e de instalações, de edifícios comuns, públicos, hospitalares ou industriais;
- -• Obras de terraplanagem, fundações, pavimentação de estradas e vias urbanas, obras de arte;
- Atividades relacionadas à gestão e operação de estacionamento de veículos e praças de pedágio;
- Administração de frotas de veículos;
- Fornecimento de serviços de manutenção de frota de forma preventiva e corretiva, com mão de obra e equipamentos, feito por terceiros;
- Locação de veículos leves, semi-leves e pesados com ou sem motorista;

- Locação de carretas, caminhões, pás carregadeira, empilhadeiras, guindastes, máquinas e afins, com ou sem motorista;
- Transporte rodoviário coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e internacional;
- Transporte escolar, mudança e transporte rodoviário de cargas, municipal, intermunicipal, interestadual, internacional, exceto produtos perigosos;
- Serviços de copa e cozinha em escolas, indústrias, hospitais, repartições públicas.

2. APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

As demonstrações contábeis foram elaboradas em consonância com as práticas contábeis adotadas no Brasil, determinadas pelas Leis nº 11.638/07 e nº 11.941/09, bem como pela edição de normas contábeis editadas pelo Conselho Federal de Contabilidade (CFC), sendo divulgadas de forma comparativa com as do exercício anterior.

3. PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

- a) Apuração do Resultado: O resultado das operações é apurado em conformidade com o regime contábil de competência de exercício. A receita é reconhecida no resultado quando seu valor pode ser mensurado de forma confiável, todos os riscos e benefícios inerentes ao produto são transferidos para o comprador e é provável que os benefícios econômicos serão gerados em favor da Empresa. Uma receita não é reconhecida se há uma incerteza significativa da sua realização;
- b) Caixa e Equivalentes de Caixa - estão demonstrados ao custo e, quando aplicável, acrescidos de rendimentos obtidos até a data do balanço e não excedem ao seu valor de mercado;
- c) Ativos e passivos circulantes - ativos são demonstrados por seu valor de realização e os passivos pelos valores conhecidos ou calculáveis, acrescidos de encargos incorridos, quando aplicável. Os direitos realizáveis e as obrigações, quando vencíveis após 12 meses subsequentes à data do balanço, são considerados como não circulantes;
- d) Os créditos a receber são registrados pelos valores prováveis de realização, quando aplicável líquidos de provisão para os créditos cuja recuperação é considerada duvidosa;
- e) A provisão para férias é constituída pelas parcelas vencidas e proporcionais até a data do balanço, acrescidas dos encargos sociais incidentes.
- f) O imobilizado é demonstrado ao custo de aquisição ou produção. A depreciação é calculada pelo método linear, de acordo com as taxas mencionadas na Nota 10, levando em consideração o prazo de vida útil estimado dos bens.



Um item do imobilizado é baixado quando alienado ou quando nenhum benefício econômico futuro for esperado do seu uso ou venda. Qualquer ganho ou perda na baixa do ativo (calculado como a diferença entre o valor líquido da venda do ativo e seu valor contábil) é reconhecido no resultado no exercício em que o ativo for baixado. Se houver qualquer indicação de uma mudança significativa na taxa de depreciação, no prazo de vida útil ou no valor contábil líquido de um ativo, a depreciação desse item é revisada de forma prospectiva para refletir as novas expectativas.

- h) Impostos sobre vendas de bens e serviços: As receitas de vendas e serviços estão sujeitas aos seguintes impostos e contribuições obrigatórias, de acordo com as alíquotas demonstradas abaixo:

Impostos e Contribuições Sociais	Alíquotas
ICMS	7% a 18%
ISS	2% a 5%
PIS	1,65%
COFINS	7,60%

Essas despesas são demonstradas como deduções de vendas no resultado. Os créditos decorrentes de PIS / COFINS não cumulativos são registrados como dedução do custo de vendas no resultado.



4. CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

Estão representados da seguinte forma:

	2019	2018
	R\$	R\$
Caixa	50.392	48.822
Bancos conta movimento	16.636.085	53.281.648
	16.686.477	53.330.470
Aplicações financeiras:	20.208.177	3.660.114
	36.894.654	56.990.584

Correspondem a numerário em disponibilidade para fazer face a obrigações com fornecedores, folhas de pagamento da mão de obra e compra de materiais aplicados na prestação dos serviços contratados. As aplicações financeiras são realizadas de forma automática na conta corrente Bradesco ao final do dia e resgatadas no início do dia seguinte.

5. CONTAS A RECEBER

O saldo de R\$ 39.830.670 (R\$ 24.828.581 em 31 de dezembro de 2018) está representado por créditos comerciais com clientes, vencíveis no início do exercício seguinte. Na data do balanço não há títulos vencidos sem expectativa de recebimento, não sendo considerado necessário constituir provisão para os créditos de liquidação duvidosa.

6. ESTOQUES

O saldo de R\$ 3.704.395 (R\$ 1.502.316 em 31 de dezembro de 2018) compõe-se de materiais e insumos para aplicação direta na execução dos serviços contratados com clientes, utilizados no início do exercício seguinte.



7. IMPOSTOS A RECUPERAR

	2019 R\$	2018 R\$
COFINS	7.409.078	1.001.044
ICMS	3.205.058	300.580
IRRF	3.054.337	519.452
INSS	408.955	451.874
PIS	1.628.294	238.634
CSLL	-	317.775
ISS	29.061	40.766
	15.734.783	2.870.127

Correspondem a créditos tributários originados das atividades da empresa, os quais estão sendo recuperados normalmente no curso dos negócios.

8. OUTROS CRÉDITOS

Referem-se a adiantamentos de recursos a funcionários e a prestadores de serviços para fazer face a gastos diários na execução dos serviços contratados e na execução de projetos, com reposição periódica de fundos, apresentando a seguinte composição:

	2019 R\$	2018 R\$
<u>Curto prazo:</u>		
Adiantamentos a funcionários	1.314.309	618.227
	1.314.309	618.227
<u>Longo prazo:</u>		
Adiantamentos a funcionários	-	696.082
Adiantamentos para projetos	864.000	864.000
	864.000	1.560.081



9. DEPÓSITOS DE LONGO PRAZO

a) Depósitos em caução

Correspondem a depósitos em caução vinculados a cláusulas contratuais garantidoras do cumprimento adequado dos contratos de prestação de serviços, os quais são mantidos nas renovações dos contratos ou retornados à Empresa.

b) Depósitos judiciais

Referem-se a depósitos relacionados a processos judiciais trabalhistas, para os quais não há expectativa de perda relevante, com base no entendimento dos assessores jurídicos, não tendo sido julgado necessário constituir provisão para contingências.

10. IMOBILIZADO

Está composto com os seguintes valores:

Descrição	%	R\$		R\$	
		Valor Original	Depreciação Acumulada	Saldo Líquido	Saldo Líquido
Máquinas e Equipamentos	10%	5.801.092	(2.650.025)	3.151.067	10.249
Veículos	20%	21.287.666	(8.056.198)	13.231.467	-
Móveis e Utensílios	10%	3.615.134	(995.160)	2.619.973	6.069.306
Imobilizações em andamento	0%	3.399.898		3.399.898	2.251.753
Outras imobilizações	Dvs	282.355	(93.489)	188.866	754
Totais		34.386.143	(11.794.872)	22.591.272	8.332.063

11. EMPRÉSTIMOS

O saldo de R\$ 830.924 (R\$ 219.026 em 31 de dezembro de 2018) corresponde a utilização de limites de crédito em contas correntes bancárias na data do balanço.

12. FORNECEDORES

Correspondente a débitos com diversos fornecedores de materiais e prestadores de serviços, vencíveis no início do exercício seguinte, no total de R\$ 16.344.822 (R\$ 15.308.502 em 31 de dezembro de 2018).

13. OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS

Apresentam a seguinte composição:

	2019	2018
	RS	RS
Salários a pagar	11.491.314	8.816.114
INSS a recolher	6.712.988	3.578.811
FGTS a recolher	2.297.184	1.641.303
Rescisões a pagar	1.253.781	7.851.471
Contribuições sindicais e associativas	2.003.968	253.549
	23.759.235	22.141.249

14. OBRIGAÇÕES FISCAIS

Estão assim representados:

	2019	2018
	RS	RS
IRPJ	994.090	356.916
CSLL	1.609.820	112.288
ICMS	432.465	982.335
PIS	130.932	69.568
COFINS	562.238	376.375
IRRF	279.896	249.757
ISS	421.354	-
PIS/Cofins/CSLL Retenção	54.750	68.112
	4.485.546	2.215.349



15. OUTRAS CONTAS A PAGAR

	RS	RS
	RS	RS
<u>Curto prazo:</u>		
Alugueis a Pagar	414.577	122.590
Empréstimo consignado retido a repassar	674.399	-
	<u>1.088.976</u>	<u>122.590</u>
<u>Longo prazo:</u>		
Débitos parcelados	347.107	358.721
	<u>347.107</u>	<u>358.721</u>

16. PROVISÕES TRABALHISTAS

Refere-se à provisão de férias considerando os valores vencidos e proporcionais até a data do balanço, acrescidos dos encargos sociais, no total de R\$ 1.038.439 (R\$ 3.991.049 em 31 de dezembro de 2018).

17. PARCELAMENTOS FISCAIS

	2019	2018
	RS	RS
Parcelamento INSS	4.558.640	2.228.069
Parcelamento Simples Nacional	154.490	172.471
	<u>4.713.130</u>	<u>2.400.540</u>

18. CAPITAL SOCIAL

O capital social de R\$ 8.000.000, totalmente subscrito e integralizado por Gustavo Martins de Godoy, está representado por 80.000 quotas, no valor de R\$ 100 cada. No exercício de 2019 não foi realizada nenhuma distribuição de lucros.



19. CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS

No montante de R\$ 367.158.419 (R\$ 231.690.866 em 31 de dezembro de 2018), estão representados principalmete por gastos de mão de obra própria e de terceiros, materiais e insumos, depreciação de máquinas e equipamentos e de veículos, equipamentos e uniformes de proteção individual, aplicados diretamente na execução dos contratos de prestação de serviços nos estabelecimentos dos clientes.

20. DESPESAS TRABALHISTAS

Estão representadas pelas seguintes rubricas:

	2019	2018
	RS	RS
Salarios e Ordenados	43.118.682	36.137.276
INSS	18.667.187	10.664.990
FGTS	5.486.018	3.236.718
Férias	4.295.462	1.296.750
13º Salário	4.666.674	3.756.210
Refeições	13.205.122	7.491.454
Vale Transporte	3.895.266	983.894
Rescisões e indenizações	2.226.633	1.921.722
Assistência médica	559.908	313.765
Seguros de vida	19.694	-
Equipamento de proteção individual	106.665	16.298
Contribuições sindicais e assistenciais	461.385	96.497
Cesta básica	242.498	55.478
	96.951.194	65.971.052

21. DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Estão representadas pelos seguintes valores:

	2019	2018
	RS	RS
Água e esgoto	717.125	238.026
Energia elétrica	606.433	331.628
Telefone	498.058	340.139
Cartório	12.697	1.835
Correios e malotes	29.284	7.120
Xerox e cópias	5.812	1.292
Cursos	6.549	21.715
Multas de trânsito	166.440	212.285
Segurança patrimonial	16.696	-
Material de escritório	140.030	85.830
Despesas conducao e táxi	42.450	49.400
	2.241.575	1.289.271

22. SERVIÇOS DE TERCEIROS

Apresentam a seguinte composição:

	2019	2018
	RS	RS
Serviços de terceiros - PF	874.373	2.210.468
Serviços de terceiros - PJ	3.593.883	2.530.804
Frete e carretos	136.977	268.931
Honorários advocatícios	158.232	432.158
Honorários contábeis	45.072	47.920
Outros	1.203	244
	4.809.740	5.490.524

23. INSTRUMENTOS FINANCEIROS

A Empresa não opera com derivativos e realiza a avaliação de seus ativos e passivos financeiros. Os valores de mercado dos instrumentos financeiros, ativos e passivos tais como: disponibilidades da Empresa, em 31 de dezembro de 2019, registrados em contas patrimoniais, não apresentam valores de mercado significativamente diferentes dos reconhecidos nos balanços, considerando os critérios de atualização contratados.

Nas atividades operacionais não há exposição significativa a riscos de mercado relacionados à variações cambiais. A Empresa adota políticas e procedimentos para administrar situações e que possa haver impactos decorrentes desse risco.

Os valores de realização estimados de ativos e passivos financeiros da Empresa estão determinados por meio de informações disponíveis no mercado e metodologias apropriadas de avaliações. Entretanto, considerável julgamento foi requerido na interpretação dos dados de mercado para produzir a estimativa do valor de realização mais adequada

Como consequência, tais estimativas podem não refletir, necessariamente, os montantes que poderão ser efetivamente realizados no mercado de troca corrente. O uso de diferentes metodologias de mercado pode ter um efeito material nos valores de realização estimados. Todas as operações com instrumentos financeiros estão reconhecidas.

24. COBERTURA DE SEGUROS

Empresa, com base na avaliação de seus consultores, mantém coberturas de seguros por montantes considerados suficientes para cobrir eventuais sinistros, considerando a natureza de sua atividade. As premissas de riscos adotadas, dada a sua natureza, não fazem parte do escopo de uma auditoria de demonstração financeira, consequentemente não foram examinadas pelos nossos auditores independentes.

O escopo dos trabalhos de nossos auditores não inclui a revisão sobre a suficiência de cobertura de seguros, o que foi determinada pela Administração da Empresa e que a considera suficiente para cobrir eventuais sinistros.


Gustavo Martins Godoy
Diretor
CPF: 402.809.738-02


Celso Fernandes
Tecn. Cont.
CRC.1SP 134644/0-3